СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ТУНГОКОЧЕНСКИЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е

29  ноября 2021 года                                                                                      № 49/5
село Верх-Усугли
О  рассмотрении протеста прокурора

Рассмотрев протест прокурора Тунгокоченского района от 26.11.2021  № 17-114-2021 на отдельные пункты решения Совета муниципального района «Тунгокоченский район» от 11.08.2017 № 45/17 «Об определении мест для отбывания осужденными уголовных наказаний в виде исправительных работ, обязательных работ на межселенной территории  муниципального района «Тунгокоченский район», руководствуясь  статьей 23 Устава муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края, Совет муниципального района «Тунгокоченский район» Р Е Ш И Л :

1. Протест прокурора Тунгокоченского района от 26.11.2021  № 17-114-2021 на отдельные пункты решения Совета муниципального района «Тунгокоченский район» от 11.08.2017 № 45/17 «Об определении мест для отбывания осужденными уголовных наказаний в виде исправительных работ, обязательных работ на межселенной территории  муниципального района «Тунгокоченский район» удовлетворить.

2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Тунгокоченский район».
Председатель Совета

муниципального района
«Тунгокоченский район»                                                     Т. Г. Кривоногих